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Status rijksmonument
Inschrijving register* 09 november 1973
Kadaster deel/nr 82872/132

Woonplaats* Gemeente* Provincie*

Ewijk Beuningen Gelderland

Locatienaam Locatieomschrijving

Ewijk Grote Aalst, van Heemstraweg

Kadastrale gemeente™* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding
Ewijk
Ewijk
Ewijk
Ewijk
Ewijk
Ewijk
Ewijk
Ewijk
Ewijk
Ewijk
Ewijk
Ewijk
Ewijk
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Omschrijving**

Grondperceel
1854
2024
1826
2319
1853
2303
2318
2023
1828
2000
1824
2044
2043

Terrein waarin overblijfselen van een nederzetting. Datering: Romeinse tijd. (Gedeeltelijke bescherming, zie bijlage D).

Hoofdcategorie Subcategorie Functie
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Archeologie (N) Archeologie (N1)
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